КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    22.05.2018г.   № 44
    г. Куртамыш

О присвоении квалификационной категории спортивных судей

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от  04.12.2007 г.  № 329-ФЗ  «О физической культуре и  спорте в Российской Федерации», статьей  38.1  Устава  Куртамышского  района,  постановлением  Администрации Куртамышского района от 30.03.2018 г. № 21«Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению спортивных разрядов (второй спортивный разряд, третий спортивный разряд) и квалификационных категорий судей (спортивный судья второй категории, спортивный судья третьей категории)», Администрация  Куртамышского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья третьей категории» по виду спорта лыжные гонки:
1) Пережогину Николаю Владимировичу;
2) Абрамову Антону Николаевичу;

3) Ботагову Василию Алексеевичу;

4) Егорову Андрею Алексеевичу;

5) Остроухову Виктору Васильевичу;
6) Тельминову Петру Михайловичу.
2. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья второй категории» по виду спорта легкая атлетика Лагушину Виталию Юрьевичу.
3. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья третьей категории» по виду спорта легкая атлетика:
1) Сабирову Марату Хадыевичу;

2) Сидорову Алексею Леонидовичу;

3) Белоногову Виктору Анатольевичу;

4) Гладкову Владимиру Геннадьевичу;

5) Поповой Нине Сергеевне;

6) Лешукову Валерию Александровичу.

4. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья второй категории» по виду спорта самбо:

1) Кучину Сергею Александровичу;

2) Пономареву Владимиру Ивановичу.
5. Опубликовать настоящее постановление  в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Куртамышского района по социальным вопросам  Г.А. Бобыреву.
Глава  Куртамышского района                                                                         С.Г. Куликовских
Туровский В.А.

23363

Разослано по списку (см. на обороте)